

Krav i bekendtgørelse om kvalitetsrapporter (BEK nr. 698 af 23/06/2014)

Kommunalbestyrelsens vurdering af skoleområdet og de enkelte skolers niveau skal som minimum foretages på baggrund af nedenstående oplysninger.

Kommunalbestyrelsen træffer nærmere beslutning om, hvilke yderligere oplysninger, der om fornødent skal indgå i kvalitetsrapporten.

Resultatoplysninger	Det samlede skoleområde	Hver skole
Karaktergivning i 9. klasseprøver a) Karaktergennemsnit i dansk (alle fagdiscipliner), matematik (begge fagdiscipliner) og i bundne prøver i alt b) Karaktergennemsnit af de bundne prøver i forhold til socioøkonomisk reference c) Andel af elever med karakteren 2 eller derover i både dansk og matematik	X	X
Resultater af nationale test i dansk og matematik a) Andel af de allerdygtigste elever i dansk læsning og matematik b) Andel elever, der er gode til dansk læsning og matematik c) Andel elever med dårlige resultater i dansk læsning og matematik uanset social baggrund	X Fortrolig	X Fortrolig
Overgang til og fastholdelse i ungdomsuddannelse a) Elevernes uddannelsesstatus ni måneder efter folkeskolens 9. og 10. kl. for det samlede skolevæsen. b) Andel elever, der tre måneder efter afsluttet 9. kl. er påbegyndt en ungdomsuddannelse c) Andel elever, der efter 15 måneder efter afsluttet 9. kl. er påbegyndt en ungdomsuddannelse d) Andel elever, der forventes at fuldføre en ungdomsuddannelse inden for 6 år efter afsluttet 9. kl.	X	X Med undtagelse af punkt a)
Resultater af den obligatoriske trivselsmåling Er obligatorisk fra skoleåret 2015/16 Skal omfatte resultater for en treårig periode, i det omfang data er tilgængelig herfor	X	X
Klager til Klagenævnet for specialundervisning	X	
Lærernes undervisningskompetence Skal omfatte resultater for en treårig periode, i det omfang data er tilgængelig herfor.	X	
Inklusion Andel af folkeskoleelever der undervises i den almene undervisning. Skal omfatte oplysninger for en treårig periode, i det omfang data er tilgængelige herfor	X	
Evt. handlingsplan <ul style="list-style-type: none"> - Redegørelse for de forhold der begrundet udarbejdelsen af handlingsplanen, tiltag, ansvarlig for tiltagene, en tidsplan for tiltagene og den forventede effekt - I det omfang det er relevant en redegørelse for virkningen af iværksatte initiativer, herunder handlingsplaner, der er iværksat som opfølgning på tidligere kvalitetsrapporter, vurdering af deres virkning og evt. justeringer. 	X	